UBND TỈNH ĐẮK LẮK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QUẢN LÝ CÁC KCN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  467/KCN-QLNV
V/v bảo đảm ATTP trong công tác phòng, chống COVID-19 tại cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công nghiệp, khu cách ly tập trung

	    Đắk Lắk, ngày 30 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.
Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh nhận được Công văn số 2812/SYT-NVYD ngày 30/7/2021 của Sở Y tế về việc bảo đảm ATTP (an toàn thực phẩm) trong công tác phòng, chống COVID-19 tại cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công nghiệp, khu cách ly tập trung.
Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh đề nghị các doanh nghiệp căn cứ nội dung chỉ đạo tại công văn nêu trên, nghiêm túc triển khai thực hiện. (Có công văn đính kèm và được đăng tải đầy đủ trên Website Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh tại địa chỉ: http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn)./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- BCĐ PC Covid-19 BQL các KCN;

- Website Ban Quản lý;
- Lưu: VT, QLNV.
	TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Tịch